
Протокол № 594222
проведення електронного аукціону (торгів)
 
Торги не відбулися

Дата та час початку торгів: 16.08.2023 09:00
Дата та час завершення
торгів: 16.08.2023 18:08

Реєстраційний номер лота: 531306
Найменування майна: Рухоме майно 52 позиції, стан новий
Місцезнаходження майна: м. Харків, вул. Плеханівська, 2/5
Стартова ціна: 54 133.90 грн.
 
 
 

 

  
Продавець: Хаблов Валерій Миколайович (ПВ), виконавчий округ -

Харківська обл., номер посвідчення 0708
61052, Харківська обл., м. Харків, вулиця Конєва, 4, офіс
308, тел./факс +380984663331, моб. +380984663331,
pv.khablov@gmail.com

Торги не відбулися на підставі Відмова від сплати належної грошової суми
Протокол сформовано: 30.08.2023 11:20:03
Організатор торгів:

__________________________
М.П.

 


